
REPUBLIKA E SHQIPERIS~? 
INSPEKTQRATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adma:  Rr.hahrt Collaku, Tcl. 0800 9999, Fax. 04 228-5 16, Web.www.hickagov.al 

D E K L A R A T E  
E INTElRESAVE PNVATJ3 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detynmin pEr deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitks dhe te femij eve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e paswive, te 
detyrimeve financiare te tE zgjedhurve dhe te disa nepunhve publike ", Ligjit 1x9367, date 
07.04.2005 "PEr parandalimin e konfliktit te interesave nG ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara ne Iigjin nr.9475, dag 9.2.2006 dhe ne ligjin 1x9529, date 1 1.5.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE - 

H F E L ~ ~  t w P e k  

NE bazZ tZ pikes 5 te nenit 14, t E  wit nr.9367, datG 07.04.2005"Piir parandalimin e 
konfliktit t2 interesolve n6 ushtrimin e funksioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

Inspekiomtin e LrmrtE te Deklarimit dhe KontroUit ti2 Prmsnrive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PErgjegjEs - Inspektori i ~lr~jithshern i ILDKP-sE, q& te verifikojnE 
nlS a gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtE vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qE ekzistojnz n2 emer dhe per UogarinE time, te bashkeshortit /es dhe te 
Gmij Gve. 

DeRIaroj se t Z  d h h d  e pasqyruara~prej mqe ne E f Z  dohment 
janZ t2 dha nuk kam deklaruar asgig qZ nuk bhdB a viirtetg 
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REPUBLIKA E SHQWEIUS~ 
INSP E 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

Emri, klhiemri, Ncnshkrirni 

w 
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Nke  ky format EshtE i pamjaftueshCm, vazhdoni tii ploesoni ne fotokopje tE tij. 



MSPEKTWUTI I L A R T ~ ~ X  DEWMIT II-& ICORTROLXXf +I?& PASURIVE 

I TE ARDHURAT DHE ANGAZHM~T 
NE V E F ~ W  

PUBLIKE dJ~dose PRIVATE I 
E ihkruani holibisht t6 a m a t  pZr vitin, nga I a ose p jw arrj 18 Shuma e tE ardhurrve te 
borde, komisione e $do angazhim e veprimtari tjetcr qC ka sjell& t# ';rfiturra, ne leki; apo ni' 
ardhura personale, p&r bashk2skortin/en dhe fcrnijft moldhor&. lute, nga deklarimi i 
Pgrcaktoni emgrtimin e institucionit, organhat& rrpo aktivjtelit nga ku ... ~parsh&m deri mi! 31 
janZ siguruar ti! ardhurat, adrera , nr. 1 regjistrlt publik, stntusi, objcktin dhjetor t% vltit te deklari, 
e veprimtrrisi! sC organizatb, funkdonin, natyrgn e aagaxhimit. (me shifra dhe me fjalE). 

Nese ky format eshtG i panljaftueshem, vazhdoni tC plodsoni ne fotokopje te tij. 
'r 



REPUBLIKA E SHUIPERISE 

DETYRlMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAV E JURIDDd? DHE F I Z ~  

* Q 

Detyrin~et financiare ndaj personave juridi ke dhe fizi ke (Iuedi, huarnarrje, detyrim per studime etj .) q5 
ekzistojne brenda dhe jashtE vendit, te mbetura ende pa u shlyer p6r periudhen nga deklarirni i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor te vitit C deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaE vitit te deklarimit. 
De tyrime keta te zyrtarit, bashkeshortitles dhe femijeve n5 moshE rnadhore. 
Te dhiinat p& ernra personash ndaj tG c i b e  keni detyrime financiare pasqyrohen nE fleten nr. 6, pEr 

I 'Cr r l thr r~a~~i  I~r~ll i :~ishi c l i - l l i ~ e i n  c dutyl-imit f i r~ ;~~~c. iar .  S I I I I ~ I I ~  c \ I I I ? ~ , I -  IIgiI (;,irudi:h c r 1 t . t ~  r i ~ l ~ i i  
c1turni.11 tot;~lc 816 lrki; ;rllr, nC taluti;. rlattu c f i i l imit  tlchl;~rirni i r~i~parstt i .  
dl~i> I P  111t3;1ri1nit lc  dct? rilllit (11111iili/\ itik, 111.. c ticr-i nC 3 1 d11,jctllr- ti; 7 rii; 3 I dhjctor tC itit t C  

Ln~lt~.:~ti;\ rl  hc int~brvsin-ba/i;. tt; dchlnr i~~l i t  clrhlfirimit 
PCt4 ArrtIiiC II;I 11Ii:br~ \ I~~J IE IC I I  ti)talc [ l i i . >  V\I)I, 7 ( m e  \hi t1.3 tl hc IIIV (IIIC shit ~ i l  dtle 5hhri111) 

\ h L r i ~ l ~ }  \I) t~nh:~ kt-! c w t - ~ ~ + i i ~ I c ~ - i - ~  

Emri, Mbkmri, Nenshkrimi 



INSPEKTORATI I LARTE I DEKLAIUMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T ~ ~ :  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per d e b r i m  ne baze te nenit 22 tZ Ligjit 

nr.9049, datg 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, pi$r pasuritg qi5 

disponojng veqmas nga $do anetar i familjes. 

S hktasihja , bashkhhorve U 
Emer, atesi, rnbiemEr Gmij e ne mosh6 madbore Ll 

e subjektit 
Emer, atesi, mbiemEr, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLLN E DEKLARAT~~S SE INTERESAVE 

NO baze ti5 pikes 5 t8 nenit 14, E wit nr.9367, date 07.04.2005 "PEr paranddimin e konfliktit 
t8 Weresave nE ushtrimin e funbioneve pu bIiken, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lart? t6 DeWarimit dhe Kontrollit t8 Pstsurive dhe personat e 
autorizuar nga Amtoriteti P?rgjegjbs - Inspektori f PErgjithshGm i ILDKP-sE, q G  te verifikojnii 
n2 te gjitha subjektet private e publike, brendrm dhe jashtg vendit, interesat private dhe 
detyrfmet financiare, qZS ekzistojng nE emrin tim dhe p8r 1IogwinE time. 

Dekhroj se tZ dh21faaf e paswruara prej m j e  ne" kiffe" 
dokumenf janl; ti! vi!Hefn dhe nuk hm dekkruur 
ge" nuk &hh? e viirtetE 




